第 5 号様式（第 5 条関係）

市民劇場利用変更申請書

                            年   月   日

パレット市民劇場 指定管理者 宛

                 住   所

                 団 体 名
          申 請 者
                 代 表 者 名               印

                 電   話

 次のとおり利用許可の変更を受けたいので申請します。

利用年月日 年    月    日

許可年月日

及び番号
年    月    日    第    号

変更事項

（ 利用の目的 行事の内容 利用期間等 ）

変更理由

利 用 料 金

納 付 済 額 変 更 額 過 納 額 不 足 額

円 円 円 円

許可番号 許可年月日

2025.9.20 改

決

裁

館 長 事務局長 受 付

【 記入例 】
※太枠の中のみ黒字でご記入ください 第 5 号様式（第 5 条関係）

市民劇場利用変更申請書

                            年   月   日

パレット市民劇場 指定管理者 宛

                 住   所

                 団 体 名
          申 請 者
                 代 表 者 名

                 電   話

 次のとおり利用許可の変更を受けたいので申請します。

利用年月日 年    月    日

許可年月日

及び番号
※記入不要 年    月    日    第    号

変更事項

（ 利用の目的 行事の内容 利用期間等 ）

変更理由

利 用 料 金

納 付 済 額 変 更 額 過 納 額 不 足 額

円 円 円 円

許可番号 許可年月日

2025.9.20 改

決

裁

館 長 事務局長 受 付

「劇場利用申請書」の「申請者」と同

内容にしてください。
※ただし申請者変更の場合はその氏名

を記入してください。

例） 利用時間 13：00 ～ 22：00 を
         9：00 ～ 22：00 に変更

例） 仕込み時間とリハーサル時間確保のため